РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2020 № 82
с. Ольховый Рог
Об утверждении списочного состава
общественных пожарных старшин
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», в целях оказания содействия органам местного самоуправления поселения в осуществлении деятельности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в сельских населенных пунктах, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
        1.  Утвердить список  общественных пожарных старшин населенных пунктов Ольхово-Рогского сельского поселения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 04.12.2018  № 133 «Об утверждении списочного состава общественных пожарных старшин».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Дорохов В.Н.

    Приложение

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                   Ольхово-Рогского сельского

                                           поселения

                                                                                           от ___________   № ____
Список

общественных пожарных старшин населенных пунктов

Ольхово-Рогского сельского поселения

	№ п/п
	                      Ф.И.О.
	Населенный пункт
	           телефон

	1
	Гребенюк Александр Владимирович,

Низкодубов Аркадий Валерьевич
	с. Ольховый Рог
	8-905-453-90-53

8-054-310-05-94

	2
	Локтев Анатолий Михайлович
	сл. Никольская
	8-909-405-86-42

	3
	Ладыгин Владимир Викторович

Аксайская Оксана Николаевна
	сл. Терновая
	8-905-457-9375;

8-906-415-23-71

	4
	Стегленко Юлия Николаевна
	п. Ярский
	8-928-214-21-54

	5
	Гасымов Низами Айдын оглы
	х. Луки
	8-906-452-26-53

	6
	Дорохов Владимир Николаевич
	х. Новониколаевка
	8-961-127-03-47

	7
	Полякова Людмила Федоровна
	х. Новоалександровка
	8-903-435-91-47

	8
	Селютин Анатолий Николаевич
	х. Новоуколовка
	8-906-183-16-79